
Liberecký krajský volejbalový svaz 
 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE 
V ŠESTKOVÉM VOLEJBALE 

pro soutěžní období 

2022 - 2023 
 
 

 
 
 
 

Vydal výbor Libereckého krajského volejbalového svazu pro vlastní potřebu. 
 

Liberec, duben 2023 



Výbor Libereckého krajského volejbalového svazu vypsal pro sezónu 2022 - 2023 KP U14 
(mladší žákyně), KP U16 (starší žákyně), společnou soutěž KP U22 (kadetky a juniorky), KP 
U14 (mladší žáci), KP U16 (starší žáci) a společnou soutěž KP U22 (kadeti a junioři). 
 
Krajský přebor řídila Komise mládeže LKVS. Předsedou komise byl Pavel Starý, Jana Patočky 
1670, 511 01 Turnov, 777 165 459, pavka.staroch@seznam.cz. 
 
 

KP U14 mladších žákyň 
 
Vedoucí soutěže: Petr Damnitz, TJ Slovan Varnsdorf, 778 230 036, damnitz@centrum.cz 

Do šestkové soutěže KP U14 mladších žákyň se přihlásilo celkem 8 družstev. Ta nejdříve 
během 5 hracích dnů (9. 10. 2022 – Varnsdorf, 23. 10. – Ještědská, 13. 11. – Nový Bor, 27. 11.  – 
Mnichovo Hradiště a 11. 12. – Turnov) odehrála dvoukolovým systémem utkání každý 
s každým. Na základě průběžného pořadí byli účastníci rozděleni do 2 skupin, kde bez 
možnosti postoupit či sestoupit sehrály tříkolovým systémem vzájemná utkání. Hrálo se 8. 1. 
2023 na Ještědské, 12. 2. v hale Dukly Liberec a celá soutěž vyvrcholila 5. 3. Ve Varnsdorfu. 

Celkové pořadí KP U14 
dívek (2022 – 2023): 
1. SK Ještědská Liberec 
2. TJ Jiskra Nový Bor 
3. Dukla Liberec A 
4. TJ Slovan Varnsdorf 
5. TJ Zikuda Turnov 
6. TJ Bižuterie Jablonec 
7. Dukla Liberec B 
8. TJ Sokol Mnichovo 
Hradiště 

Vítězky KP U14 (2022 – 
2023) – SK Ještědská 
Liberec 

 

 

Družstva na prvních 
třech místech – zleva: TJ 
Jiskra Nový Bor (2. 
místo), Sk Ještědská 
Liberec (1. místo) a 
Dukla Liberec A (3. 
místo) 

mailto:pavka.staroch@seznam.cz


KP U16 starších žákyň 
 
Vedoucí soutěže: Michal Studničný, TJ Sokol Mnichovo Hradiště, 776 707 497, 
michal.stud@seznam.cz 

Krajský přebor U16 starších žákyň (2022 – 2023) byl zahájen kvalifikací 11. 9. 2022 v Novém 
Boru. Následně bylo 12 účastníků rozděleno do 3 lig po 4 družstev. Tímto systémem 
s postupy a sestupy se odehrálo následujících 7 kol (2. 10. – Turnov, 6. 11. – Mnichovo 
Hradiště, 18. 12. – Varnsdorf, 15. 1. – Dukla Liberec, 5. 2., 12. 3., 2. 4. – Jablonec). 

Vítězem se stalo družstvo TJ Zikuda Turnov. Na druhém místě skončila Dukla Liberec A. 
Bronzové medaile bral SK Ještědská Liberec. 

Nejlepší hráčkou celého ročníku byla vyhlášena v trenérské anketě turnovská nahrávačka 
Martina Šulcová.  

 

Všichni účastníci KP U16 starších žákyň Libereckého kraje (2022 – 2023) 

 

 

 

  

 

 

 

 

Vítězné družstvo KP U16 (2022 – 2023) – TJ Zikuda Turnov a nejlepší hráčka Martina Šulcová 



Celkové pořadí KP U16 starších žákyň (2022 – 2023): 

1. TJ Zikuda Turnov 68 b., 2. Dukla Liberec A 66 b., 3. SK Ještědská Liberec 55 b., 4. TJ Sokol 
Mnichovo Hradiště 52 b., 5. TJ Jiskra Nový Bor A 46 b., 6. TJ Bižuterie Jablonec n. N. 42 b., 7. TJ 
Slovan Varnsdorf 29 b., 8. Vrtule Frýdlant 27 b., 9. TJ Jiskra Nový Bor B 20 b., 10. Beach Volley 
Vratislavice n. N. 19 b., 11. Dukla Liberec B 14 b., 12. TJ Slavia Liberec 6 b. 

 

KP U22 kadetek a juniorek 
 
Vedoucí soutěže: Petra Břešťáková, TJ Bižuterie Jablonec, 775 339 976,  
petrabrestakova@seznam.cz 

 

Společné soutěže KP U22 se zúčastnilo celkem 14 družstev. Ty během prvních dvou hracích 
kol sehrály kvalifikaci (18. 9. – Nový Bor, 9. 10. – Turnov). Na základě výsledků kvalifikace byli 
účastníci rozděleni do 4 lig (1. Liga – 4 týmy, 2. Liga – 3 týmy, 3. Liga – 4 týmy, 4. Liga – 3 
týmy). V ligovém systému s postupy a sestupy se odehrálo 6 dalších kol (13. 11. – Dukla 
Liberec, 11. 12. – ZŠ Dobiášova Liberec, 8. 1. – Varnsdorf, 29. 1. – Mnichovo Hradiště a Turnov, 
12. 2. – Frýdlant a Česká Lípa, 5. 3. – Jablonec). 

 

Konečné pořadí společné soutěže U22 kadetek a juniorek 2022 – 2023: 1. TJ Sokol Mnichovo 
Hradiště 83 b., 2. Schrödingerův institut 74 b., 3. TJ Zikuda Turnov B 69 b., 4. USK Slavia 
Liberec 68 b., 5. TJ Zikuda Turnov C 60 b., 6. TJ Jiskra Nový Bor 49 b., 7. BV Vratislavice n. N. 46 
b., 8. TJ Bižuterie „B“ 45 b., 9. VK Dukla Liberec 34 b., 10. Vrtule Frýdlant 34 b., 11. TJ Bižuterie 
A 29 b., 12. TJ Lokomotiva Česká Lípa 19 b., 13. SK Ještedská Liberec 13 b., 14. TJ Slovan 
Varnsdorf 7 b. 

 

V kategorii U 20 se na prvních 3 místech umístila družstva: 1. TJ Sokol Mnichovo Hradiště, 2. 
Schrödingerův institut, 3. TJ Zikuda Turnov B. 

 

V kategorii U 18 se na prvních 3 místech umístila družstva: 1. TJ Zikuda Turnov C, 2. TJ 
Bižuterie B, 3. VK Dukla Liberec. 

 

Nejlepší hráčkou soutěže byla vyhlášena Kristýna Němečková ze Schrödingerova institutu. 

 



KP U14 mladších žáků 
 
Vedoucí soutěže: Jiří Skřivan, TJ Sokol Mnichovo Hradiště, 604 292 397, dres2@seznam.cz 

KP U14 mladších žáků v šestkovém volejbale v LKVS proběhl v sezóně 2022 - 2023 ve třech 
týmech. Týmy odehrály během 8 hracích dnů celkem 16 utkání na 2 vítězné sety. 

Konečná tabulka KP U14 mladších žáků Libereckého kraje (2022 – 2023): 

1 
 

T.J. Sokol Mnichovo Hradiště 16 9 3 3 1 27:11 829:643 36 

2 
 

Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bor 16 4 5 5 2 23:19 820:828 27 

3 
 

VK Dukla Liberec 16 0 3 3 10 9:29 665:843 9 

 

KP U16 starších žáků 
 
Vedoucí soutěže: Jiří Skřivan, TJ Sokol Mnichovo Hradiště, 604 292 397, dres2@seznam.cz 
 
Krajského přeboru U16 starších žáků se zúčastnilo celkem 5 družstev.  

Konečná tabulka KP starších žáků Libereckého kraje (2021 – 2022): 

1 
 

T.J. Sokol Mnichovo Hradiště 24 21 0 2 1 44:6 1210:684 65 

2 
 

Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec, z.s. 24 14 4 0 6 36:16 1167:984 50 

3 
 

VK Dukla Liberec 24 5 4 4 11 22:34 1033:1194 27 

4 
 

Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bor, z.s. 24 5 4 3 12 21:34 976:1181 26 

5 
 

TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 24 2 1 4 17 10:43 888:1231 12 

 

 

KP U22 kadetů a juniorů 
 
Vedoucí soutěže: Martin Mejzr, TJ Slavia Liberec, 734 368 474, m.mejzr@email.cz 

Krajský přebor U22 kadetů a juniorů hrála celkem 4 družstva. V průběhu soutěžního ročníku 
se odehrálo celkem 6 turnajů. V jednotlivých turnajích se hrálo systémem každý s každým 



na 2 vítězné sety (s "italským" bodováním zápasů). Konečné pořadí bylo určeno součtem 
bodů za všechny turnaje. 

 Konečné pořadí KP U22 kadetů a juniorů (2022 – 2023): 1. TJ Slavia Liberec 42 b., 2. TJ 
Lokomotiva Česká Lípa 38 b., 3. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 23 b., 4. TJ Bižuterie Jablonec N. 
N. 5 b. 

 

 

TJ Slavia Liberec – vítěz KP U22 kadetů a juniorů (2022 – 2023) 


